
 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio Affari Generali e Giuridici 
 

 

 

 DETERMINAZIONE N120/AG DEL 10/02/2010   

----------------------------- 
Oggetto: Bando di gara a procedura ristretta per il servizio di organizzazione dell’evento “Centri in 

movimento”, approvato con la determinazione n. 18/AG del 11.01.2010 – approvazione 

verbale di verifica requisiti 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7.1.1977,n. 1, recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessorati Regionali; 

VISTA la L.R. 13.11.1998, n. 31, e successive modificazioni e integrazioni che detta norme per la 

disciplina del personale regionale e per l’organizzazione degli uffici della Regione; 

VISTA la L.R. 2.8.2006, n. 11 recante norme in materia di bilancio e di contabilità della Regione e 

successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L. R. 28.12.2009, n. 6, di approvazione del bilancio di previsione per l'anno finanziario 

2010; 

VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.G.R. 10.9.2009, n. 70. con il quale si è proceduto alla ridefinizione dei Servizi della 

Direzione Generale della Pianificazione urbanistica territoriale e della Vigilanza edilizia e 

delle rispettive competenze; 

VISTO il Decreto dell’Assessore agli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n. 

31775/129/P in data 3.11.2009, con il quale il sottoscritto è stato nominato Direttore del 

Servizio Affari generali e giuridici; 



 
 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia DETERMINAZIONE N.120/AG 

Servizio Affari Generali e Giuridici DEL 10/02/2010 

 

VISTO il bando di gara a procedura ristretta per il servizio di organizzazione dell’evento “Centri in 

movimento”, approvato con determinazione n. 18/AG del 11.01.2010 il cui avviso è stato 

pubblicato sul sito della Regione, sulla GURI, sul BURAS e sui principali quotidiani locali e 

nazionali;  

VISTA la determinazione n. 88/AG del 02.02.2010 con la quale è stata nominata la Commissione 

per l’esame delle domande di partecipazione pervenute per il bando di gara a procedura 

ristretta in oggetto; 

RITENUTO  di dover approvare e dare esecutivà al verbale relativo al bando di gara in argomento stilato 

in data 04.02.2010, con la specificazione che la comunicazione di esclusione ai soggetti non 

ammessi e la lettera di invito a presentare l’offerta ai soggetti ammessi ,sarà inviata non 

appena verrà concluso l’ iter di registrazione del bando presso l’Autorità di Vigilanza sui 

contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

D E T E R M I N A 
 

In relazione a quanto esposto in premessa, è approvato e reso esecutivo il verbale relativo al bando di gara 

a procedura ristretta per il servizio di organizzazione dell’evento “Centri in movimento, stilato in data 

04.02.2010, contenente l’ elenco dei soggetti ammessi e di quelli non ammessi alla successiva fase della 

procedura. 

    

  

 Il Direttore del Servizio 
   F.to Dr. Luca Galassi 
 
 
 
Il funzionario istruttore B.M. 


